

## 二〇二三年寻乌县国有资本经营预算收入预算表

单位：万元

| 收入项目                  | 2022年 |      | 2023年预算数 | 2023年预算数<br>比2022年执行<br>数增减% |
|-----------------------|-------|------|----------|------------------------------|
|                       | 预算数   | 执行数  |          |                              |
| <b>一、利润收入</b>         |       |      |          |                              |
| 1. 煤炭企业利润收入           |       |      |          |                              |
| 2. 有色冶金采掘企业利润收入       |       |      |          |                              |
| 3. 钢铁企业利润收入           |       |      |          |                              |
| 4. 运输企业利润收入           |       |      |          |                              |
| 5. 投资服务企业利润收入         |       |      |          |                              |
| 6. 房地产企业利润收入          |       |      |          |                              |
| 7. 建材企业利润收入           |       |      |          |                              |
| 8. 对外合作企业利润收入         |       |      |          |                              |
| 9. 医药企业利润收入           |       |      |          |                              |
| 10. 农林牧渔企业利润收入        |       |      |          |                              |
| 11. 军工企业利润收入          |       |      |          |                              |
| 12. 地质勘查企业利润收入        |       |      |          |                              |
| 13. 教育文化广播企业利润收入      |       |      |          |                              |
| 14. 其他国有资本经营预算企业利润收入  |       |      |          |                              |
| <b>二、股利、股息收入</b>      |       |      |          |                              |
| 国有控股公司股利、股息收入         |       |      |          |                              |
| 国有参股公司股利、股息收入         | 40    |      | 90       |                              |
| <b>三、产权转让收入</b>       |       |      |          |                              |
| 国有股权、股份转让收入           |       | 2230 |          | -100.0                       |
| <b>四、上级转移支付收入</b>     | 24    | 24   | 32       | 33.3                         |
| <b>五、其他国有资本经营预算收入</b> |       |      |          |                              |
| 合计                    | 64    | 2254 | 122      | -94.6                        |
| 上年结转收入                |       | 35   |          |                              |
| 总计                    | 64    | 2289 | 122      | -94.7                        |